共同利用機器利用申込書

  年  月  日

総研大 統合進化科学研究センター長 殿

受入教員氏名*1

職    名

共同利用機器の利用を、次のとおり申請いたします。

利用希望機器

(□にチェックを入

れてください)

透過型電子顕微鏡（日立 H-7650）

ウルトラミクロトーム（Leica UC7i）

走査電子顕微鏡（JEOL JSM-6490LV）

導電処理装置（イオンスパッタ+カーボンコーティング(日立 E-1045)）

フリーズドライヤー（日立 ES-2030）

共焦点レーザースキャン顕微鏡システム（Nikon A1Rsi）

落射蛍光顕微鏡 + デジタルカメラ(OLYMPUS BX51/DP72)

共焦点レーザースキャン顕微鏡システム (Zeiss LSM900)

利用者氏名

所属・職名

e-mail:

指導教員氏名*2

所属・職名

連絡先 Tel: e-mail:

希望利用日/期間

研究課題

研究概要

*1 センターの受入教員が申請してください。*2利用者が学生の場合に記入してください。

【申込書提出先】 受入教員 ⇒ 統合進化科学研究センター長 ⇒ 機器管理担当：講師 松下 敦子

  入構カードが必要な場合は、別途申請してください。

推奨アプリ：Acrobat Reader (mac/win)

	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off